ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     PHƯỜNG KIM TRÀ                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 503/UBND                            Kim Trà, ngày 22 tháng 8 năm 2025
      Về trả lời hồ sơ hộ tịch

Kính gửi: Ông Trần Văn Lộc, hiện thường trú tại tổ 47, phường Thanh Khê,
thành phố Đà Nẵng

UBND phường Kim Trà, thành phố Huế có nhận hồ sơ cấp bản sao trích lục
hộ tịch của ông Trần Văn Lộc, đề nghị cấp bản sao trích lục khai sinh cho bản thân
ông Trần Văn Lộc, sinh ngày 06/10/1982.

Nơi đăng ký khai sinh trước đây: UBND xã Hương Toàn, Hương Điền, Bình
Trị Thiên (nay là phường Kim Trà, thành phố Huế) (theo ông Trần Văn Lộc đã
khai tại tờ khai cấp bản sao trích lục hộ tịch).

Qua kiểm tra hồ sơ lưu trữ, hiện sổ bộ gốc đăng ký khai sinh của Ủy ban
nhân dân xã Hương Toàn (nay là phường Kim Trà) năm 1983 còn lưu trữ tại địa
phương nhưng đã rách nát và không có thông tin khai sinh của ông Trần Văn Lộc
nên không thể cấp trích lục bản sao khai sinh được.

Vậy, Ủy ban nhân dân phường Kim Trà trả lời để ông Trần Văn Lộc được
biết./.

Nơi nhận:                                                 TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;           KT. CHỦ TỊCH
- Lưu: VT, TP.                                                    PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Văn Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-25T11:22:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Trần Viết Xuân<tvxuan.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-25T13:23:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Mai Văn Xuân<mvxuan.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-25T13:59:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIM TRÀ<kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!